Ağustos 1913 tarihli Bağdat Vilayeti Maarif Dairesince Maarif Nazırlığına

yazılmıştır.62 Belgede: Ahalisinin çoğunluğunun Türk olan Hanekin, Bedre, Mendeli

59 Suphi Saatçi, Irak Türkmen Boyları, Oymaklar ve Yerleşme Bölgeleri, Kerkük Vakfı 2. Basım,
Ötüken Neşriyat, İstanbul, 2009, s.210.
60 Bağdat Salnamesi 1323 (1905), s.210; Bağdat Salnamesi 1324 (1906), s. 260; Bağdat Salnamesi
1325 (1907), s.243.
61 Osmanlı Vilayet Salnamelerinde Bağdat (Haz. Cengiz Eroğlu, Murat Babuçoğlu, Orhan
Özdil), s.97-98.
62 BCA (Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet Arşivi), Maarif Nezareti (MF), Tedrisat-ı
İbtidaiyye Kalemi, 451, 52.

73 Orsam, Irak’ta Bektaşilik (Türkmenler-Şebekler-Kakailer) Orsam Rapor No: 88 Orsam-
Ortadoğu Türkmenleri Rapor No: 17, Kasım 2011, s.11.
74 Kakailik: Kuzey Irak’taki en yaygın heterodoks dinî-tasavvufî gruplardan biri Kâkaîlerdir.
Kâkaîler, Yâresân veya Ehl-i Hâk olarak bilinen inancın Kuzey Irak’taki mensuplarıdır. Hicri
II. Yüzyılda Behlül Mâhî (ö. 219/835) ve etrafındaki müritlerinin Zerdüştlük başta olmak üzere
İran’ın manevi birikimi ve İslam sonrası meydana gelen dinî fikir ve hareketlerden istifade
ederek şekillendirdikleri Ehl-i Hak inancında, en çok dikkat çeken hususların başında Tanrının
yedi bedende hulûl ettiği düşüncesi yer almaktadır.